平成３０年１２月１９日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

平成３０年度鳥栖市ロードレース大会の開催について

標記大会を下記のとおり開催いたします。取材の際の車両は、スタジアム

第３駐車場に駐車願います。

なお、開催にあたりコース周辺にて交通規制を行います。

記

１．開催日時   平成３１年１月１３日（日）午前８時（選手受付開始）

                        ９時（開会式）

２．主 会 場   スタジアム周辺

３．そ の 他   交通規制内容、駐車場案内、駐車券別添

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係 勝谷祐介

    ℡８５-３５２２

鳥栖市投げ込み資料